## \*介護保険・利用料金表

		正看護師	准看護師
		基本料金	基本料金
00分~ 20分未満		310円	279円
20分~ 30分未満		463円	417円
30分~ 60分未満		814円	7 3 3円
1 時間 00 分~1 時間 30 分未満		1,117円	1、005円
同一敷地内若しくは隣接する 敷地内の建物等の訪問		1回90/100	
理学療法士等によるリハビリ		1回20分 302円	
		但し2回を超える時は1回90/100	
居宅療養管理療養費		同一建物居住以外に行う場合 402円/月	
		同一建物居住者に行う場合 362円/月	
加算料金	初回加算	300円/月	
	退院時共同指導加算 600円/月		
	緊急時訪問看護加算 540円/月		
	ターミナルケア加算 2,000円/回		
	特別管理加算 250円~500円/月		
	看護体制強化加算 300円/月		
	長時間訪問看護加算 300円/回		
	サービス提供体制強化加算 6円/回		
	複数名訪問加算(30分未満) 254円/回		
	複数名訪問加算(3)	0 分以上) 4 0 2 円/回	
	夜間・早朝の訪問	2 5 %加算/回	
	深夜の訪問	50%加算/回	
	看護・介護職員連携	・介護職員連携強化加算 250円/月	
	中山間地域等提供加算	算 5%加算/月	

中山間地域等提供加算・緊急時訪問看護加算・特別管理加算は区分支給算定 限度額対象外

平成27年4月1日

みちのく訪問看護ステーション

Form: 訪看-81-C版 page:1/1